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Les deals  
de Delhaize,  
on dit oui !

i

Plat préparé

Come a Casa
Combinez & profitez
350 g ou 400 g
Par ex.: 2 x lasagne bolognese, 
400 g – 7,11/kg
7,58  5,69 /2 -50%

2E À

 
Boisson pétillante

Coca-Cola – Zero Sugar ou  
Zero Sugar Zero caffeine 
Combinez & profitez
Bouteilles PET 6 x 1,5 L
Par ex.: 2 x Zero 
Sugar - 0,75/L
26,98  13,49 /2

1+1
GRATIS

DÈS LE LUNDI 14/11 JUSQU’AU 30/11/2022 INCLUSOFFRE VALABLE



 
Chocolat de Saint-Nicolas
 
Milka - Nikolo, Snowballs ou Bonbons
Combinez & profitez
De 3 x 15 g à 112 g
Par ex.: 2 x figurine de St. Nicolas 
chocolat au lait, 90 g – 11,94/kg
4,30  2,15 /2

1+1
GRATIS

 
Figurines de St. Nicolas 
en chocolat au lait
 
Libeert - Sensations  
Aux éclats de spéculoos, 
caramel salé ou riz soufflé
Combinez & profitez
150 g – 15,97/kg
9,58  4,79 /2

1+1
GRATIS



Les plus beaux 
cadeaux se font 

à table

Les plus beaux moments des fêtes, 
ce sont ceux que nous passons à 

table, avec nos proches ou nos amis, 
tout en dégustant un bon repas. Eh 

oui, cette année, les plus beaux 
cadeaux se feront à table. Et c’est 

chez Delhaize que vous les trouverez. 
Découvrez déjà deux services bien 
pratiques, qui vous permettront de 
déposer les plus beaux cadeaux sur 

votre table de fête.



1.  Avec le bon de commande papier, qui se  
trouve dans le Guide des fêtes et que vous  
remettez au chef de rayon concerné 
(boucherie, traiteur, poissonnerie, fruits et 
légumes, pâtisserie). 

2.  Sur notre site, orderform.delhaize.be
3.  Ou en scannant ce code QR. 

 
ASTUCE ! 
Pour être vraiment tranquille,  
réservez au moins 4 jours à l’avance,  
soit le 20/12/2022 pour Noël et le 
27/12/2022 pour le Nouvel An.*

RÉSERVEZ VOS PRODUITS PRÉFÉRÉS
Chez Delhaize, c’est facile de mettre les plus beaux cadeaux 
à table pour les fêtes. Pour réserver vos produits frais, 
vous avez le choix ! 

Vous recherchez l’apéritif idéal, de 
bons vins et les plus beaux cadeaux 
à déposer sur votre table ? Ou tout 
simplement des produits délicieusement 
abordables ? 
Feuilletez vite notre Guide des fêtes que 
vous trouverez gratuitement dans votre 
magasin préféré.

BESOIN D’INSPI ?  
SUIVEZ LE GUIDE ! 

OUVERT LES SAMEDIS 24 ET 31 DÉCEMBRE 2022

Un oubli le jour du réveillon ? Tous nos supermarchés Delhaize sont ouverts et pour vous faciliter les fêtes 

ces jours-là, vous pouvez également vous faire livrer à domicile jusqu’à 14h. La plupart des magasins 

AD Delhaize, Proxy Delhaize et Shop&Go sont également ouverts les dimanches et jours fériés. Pour 

plus d’informations sur les heures d’ouvertures de votre magasin Delhaize, consultez notre site 

www.delhaize.be
Guide des fêtes
LES PLUS BEAUX CADEAUX SE DÉGUSTENT À TABLE

Éditeur responsable : Delhaize Le Lion/ De Leeuw SA -  Brusselsesteenweg 347, 1730 Asse BCE 0402.206.045.
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*  À PARTIR DE € 99 D’ACHATS  
LE MOIS PRÉCÉDENT

TOUJOURS

-10%
SUR LE FRAIS*

AVEC

**
ESCALOPE DE DINDE

120 108

TOUJOURS -10% SUR LA VIANDE*
AVEC

/100 G /100 G

Escalope de dinde
 
10,79/kg

AVEC SUPERPLUS
-10%



DÉCOUVREZ DIRECTEMENT VOS ÉCONOMIES  
GRÂCE À NOS NOUVELLES ÉTIQUETTES DE PRIX

  
Yaourt Skyr, nature

500 g - 2,79/kg

TOUJOURS -10% SUR LES PRODUITS LAITIERS*
AVEC

POIRE CONFÉRENCE AVEC SUPERPLUS
-10%

199 179/KG /KG

TOUJOURS -10% SUR LES FRUITS*
AVEC

Poire Conférence
 
En vrac

FILET DE LOUP DE MER AVEC SUPERPLUS
-10%

315 283

TOUJOURS -10% SUR LE POISSON*
AVEC

    
Filet de loup de mer
 
28,34/kg

/100 G /100 G

YAOURT SKYR AVEC SUPERPLUS
-10%

155 140

GEMEINSAM FÜR EINE

NACHHALTIGE
FISCHEREI

CHOISISSONS
LA PÊCHE
DURABLEGEMEINSAM FÜR EINE

NACHHALTIGE
FISCHEREI

RESPECTE LA PÊCHE

DU R ABLE
SAMEN KIEZEN VOOR
D U U R Z A M E
VISVANGST

CHOISISSONS LA PÊCHE

DU R ABLE
SAMEN KIEZEN VOOR

DUURZAME
VISVANGST

CMJN : 83 / 1 / 0 / 0



€349
POUR 2

Pommes

Combinez & profitez
Ravier de 4 pièces, 6 pièces,  
8 pièces ou sac de 1,5 kg
Par ex.: 2 x jonagold, 
6 pièces – 0,29/pièce

 
Boîte repas pour 
préparation de plat  
principal, classique 
ou prédécoupé
 
(sauf boîte repas pour soupe) 
Combinez & profitez 
De 665 g à 1,54 kg
Par ex.: 2 x curry madras, 950 g - 4,45/kg
10,58  8,46 /2

-40%
2E À



 
Éclairs au chocolat

4 pièces – 0,91/pièce
3,64/promopack

3+1
GRATIS

    

Dos d’églefin

-20% 
26,87/kg

269

336

pour 100 g

ultra frais
jamais 

congelé

ultra vers
nooit 

bevroren

ultra frisch
niemals 

tiefgekühlt
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Côtes d’agneau celtic

Par ex.: au filet 
26,99/kg  21,59/kg

-20%

 
Aiguillettes de poulet

11,29/kg  9,03/kg / 2 raviers

   
Chipolata 
de campagne

Ravier de 300 g 
8,33/kg 
-26% /2 
6,80

€499
POUR 2

-40%
2E À



C’est la saison 
du gibier !
Gibier à plumes
 
De 230 g à 850 g 
ou poids variable 
Par ex.: faisan
17,49/kg  13,99/kg

Jambon de  
sanglier séché  

grand cru

Ganda
60 g – 73,20/kg

5,49  4,39

-20%



 
Poires précuites, pommes 
précuites ou sauce aux airelles

De 280 g à 470 g
Par ex.: sauce aux airelles, 
280 g – 8,26/kg
2,89  2,31

Purée de céleri-rave

400 g – 7,70/kg
3,85  3,08

-20%



   
Chicon d’hydroculture

650 g – 2,30/kg

€299
POUR 2

Beaujolais Primeur 
ou Beaujolais 
Villages Primeur 

Vin rouge de France 
75 cl 
Cépage: gamay 
Souple & léger
Viande blanche

Par ex.: Beaujolais  
Villages Primeur 
6,49  4,87

***-25%

DU 17/11/2022 AU 04/01/2023 INCLUSOFFRE VALABLE

Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.



 
Frites Zig Zag ou  
croquettes Plaisirs Jungle 

Belviva
Combinez & profitez
600 g 
Par ex.: 2 x croquettes 
Plaisirs Jungle - 3,83/kg
9,18  4,59 /2

1+1
GRATIS

Bouillon

Knorr - Finesse, Low salt ou Zero salt
Combinez & profitez
De 72 g à 176 g
Par ex.: 3 x bouillon de légumes,  
Zero salt, 72 g – 26,11/kg
7,05  5,64 /3

-20%
POUR 3



 
Filet de poulet

Promopack 200 g 
10,95/kg

2,19/promopack

 
Gouda jeune

En cubes (500 g) 
ou en tranches (670 g)
Par ex.: en tranches, 
670 g – 6,55/kg 
4,39

XXL DEALS
LES

DE DELHAIZE

+50 g
GRATIS

XXL
PACK



Café glacé

Starbucks
Combinez & profitez
220 ml ou 750 ml
Par ex.: 2 x cappuccino,  
220 ml – 7,13/L
4,18  3,14 /2

**-50%
2E À

3+1
GRATIS

 
Charcuterie végétarienne

Aoste Veggie ou  
Le Boucher Végétarien
Combinez & profitez
De 80 g à 125 g
Par ex.: 2 x tranches  
veggie au curry,  
Aoste Veggie,  
100 g – 13,45/kg
5,38  2,69 /2

Boisson végétale  
aromatisée

Alpro
Combinez & profitez
1 L 
Par ex.: 4 x vanille – 1,27/L
6,76  5,07 /4

1+1
GRATIS



 
Dessert ou alternative végétale  
au dessert frais

Danette ou Alpro
Combinez & profitez
De 2 x 70 g à 4 x 125 g 
Par ex.: 3 x crème dessert, saveur vanille,  
Danette, 4 x 125 g – 2,39/kg
5,37  3,58 /3

2+1
GRATIS

Yaourt à boire ou fromage frais

Actimel ou Danonino
Combinez & profitez
12 x 50 g, 6 x 100 g ou 8 x 100 g
Par ex.: 2 x fromage frais, fruits mix, 
Danonino,  
12 x 50 g - 3,49/kg
5,58  4,19 /2 -50%

2E À



 
Gratin de poisson 

Iglo
Combinez & profitez
380 g – 11,05/kg
10,50  8,40 /2

Crème glacée 
au spéculoos 

Lotus 
Combinez & profitez
4 x 90 ml,  
6 x 60 ml ou 950 ml
Par ex.: 2 x stick, 
4 x 90 ml – 9,98/L
9,58  7,19 /2

**-40%
2E À

**-50%
2E À

 
Fruits 

Combinez & profitez
250 g
Par ex.: 2 x 
fruit de la passion,  
7,47/kg
4,98  3,74 /2

**-50%
2E À



Nic Nac 

400 g – 1,73/kg

069

159

Bûche massepain

55% amandes 
150 g - 10,60/kg

LES PETITS LIONS SONT SES COMPLICES !

PRÉPAREZ VOS PETITS SOULIERS,   
SAINT NICOLAS ARRIVE !



Spéculoos  
St Nicolas

66 g – 6,82/kg

045
St Nicolas 

en chocolat  
au lait

125 g 
15,92/kg

199

Marshmallows  
au chocolat 

300 g – 5,50/kg

165



Calendrier de l’Avent

Friedel
65 g - 19,23/kg
1,25

Filet de pièces 
en chocolat

Albert Premier
100 g - 11,50/kg
1,15



Bâtonnets de chocolat au lait  

Kinder
150 g - 15,27/kg
2,29

Guimauve en forme 
de cigare au chocolat noir

Confiserie 2000
25 g – 23,60/kg

0,59

 
Guimauve 
en forme 
de vierge

Etna
225 g – 7,96/kg
1,79



Grands matchs, 
petits prix.

Chips
   
Lay’s – Bugles, 
MixUps ou Grills
Combinez & profitez
125 g 
Par ex.: 2 x Grills, 
fumé – 9,96/kg
2,98

€249
POUR 2

Chips

Lay’s - Max (sauf 45 g)
Combinez & profitez
De 140 g à 185 g
De 8,17/kg à 10,80/kg
3,78  3,02 /2

**-40%
2E À

 
Chips

Pringles
Combinez & profitez

160 g ou 185 g 
Par ex.: 3 x sour cream & onion, 

185 g – 7,89/kg
6,57  4,38 /3

2+1
GRATIS



Boisson pétillante

Coca-Cola,  
Fanta ou Sprite

Combinez & profitez
Bouteilles PET 6 x 50 cl

Par ex.: 2 x Coca-Cola Zero - 2,18/L
15,38  13,07 /2

Saucisses

Zwan
Combinez & profitez
De 40 g à 3 x 230 g
Par ex.: 4 x saucisses 
nature TV, 230 g – 5,71/kg
7  5,25 /4

3+1
GRATIS

**-30%
2E À

Tablette de chocolat

Côte d’Or
Combinez & profitez
2 x 75 g 
Par ex.: 3 x chocolat au lait – 7,96/kg
5,37  3,58 /3

2+1
GRATIS



Bière pils   

Jupiler - casier 24 x 33 cl ou  
Jupiler 0,0% - 
bouteilles 6 x 25 cl ou  
canettes 6 x (33 cl ou 
35,5 cl) ou 4 x 50 cl 
Combinez & profitez 
Par ex.: 2 x canettes 6 x 33 cl, 
Jupiler 0,0% – 2,57/L
13,58  10,19 /2

-50%
2E À

Bière

Duvel 
8,5% vol. alc.
6 x 33 cl – 4,29/L
16,98 /2

 
Bière

Leffe - Blonde ou Brune 
(8 x 33 cl - 6+2 gratis) ou  
Victoria (6 x 33 cl - 4+2 gratis)
Par ex.: Victoria, 8,5% vol. alc., 
6 x 33 cl – 2,93/L
5,80/promopack

GRATIS
1 DUVEL DESIGN 

(75 CL)
À L’ACHAT DE 

2 PACKS

Une bière brassée avec savoir se déguste avec sagesse.



Café en capsules

Illy
Combinez & profitez
10 capsules – 0,35/caps
18,76  14,07 /4

Biscuits ou gâteaux

LU - Prince ou Lulu (sauf ABC)
Combinez & profitez
De 120 g à 400 g 
Par ex.: 3 x biscuits fourrés au chocolat, 
Prince, 300 g – 4,11/kg
5,55  3,70 /3

3+1
GRATIS

2+1
GRATIS



Apéritif avec ou sans alcool 

Martini
Combinez & profitez
25 cl, 70 cl ou 75 cl
Par ex.: 2 x vermouth 
blanc, 15% vol. alc.,  
75 cl - 7,39/L
14,78  11,09 /2

**-50%
2E À

Cava Perelada

Vin mousseux d’Espagne 
Combinez & profitez 
75 cl - 7,99/L
Brut ou brut rosé
26,97  17,98 /3

SOIT € 5,99/BOUTEILLE À L’ACHAT DE 3

2+1
GRATIS

DU 17/11/2022 AU 04/01/2023 INCLUSOFFRE VALABLE

Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.



 
Produit de soin  
pour les cheveux

Elsève
Combinez & profitez
De 100 ml à 300 ml
Par ex.: 4 x shampooing  
réparateur, total repair 5,  
290 ml – 7,40/L
17,16  8,58 /4

DU 17/11 AU 20/11/2022

WEEKEND DEAL

2+2
GRATIS

Protection hygiénique

Carefree, Vania ou O.B.
Combinez & profitez
De 12 pièces à 77 pièces
Par ex.: 4 x serviettes hygiéniques, 
Vania Maxi Confort,  
super, 16 pièces - 0,09/pièce
11,56  5,78 /4

Couches-culottes ou langes

Pampers - Baby Dry Pants (sauf langes),  
Premium Protection, Harmonie 
ou Hybrid (sauf lingettes)
Combinez & profitez
De 15 pièces à 111 pièces
Par ex.: 4 x langes, premium 
protection, taille 4,  
25 pièces – 0,20/pièce
40,76  20,38 /4

DU 17/11/2022 AU 30/11/2022 INCLUSOFFRE VALABLE

2+2
GRATIS

2+2
GRATIS



Produit lessive, vaisselle ou d’entretien

Dash Pods, Ariel Pods, Lenor, Dreft, Mr Propre,  
Swiffer ou Febreze
De 10 doses à 65 doses, de 1 pièce à 30 pièces ou  
de 2 ml à 1,25 L
Par ex. : liquide vaisselle, Dreft Max Power,  
original, 370 ml - 8,08/L
2,99

Dentifrice, produit de soin 
pour les cheveux ou 
protection hygiénique

Oral-B, Head & Shoulders, Pantène 
ou Always – Discreet ou Platinum
De 8 pièces à 50 pièces ou 
de 3 x 15 ml à 500 ml 
Par ex.: serviettes pour fuites 
urinaires, long, Always Discreet,  
10 pièces - 0,40/pièce
3,99

Scannez le code QR, téléchargez 
votre ticket de caisse et recevez 

votre réduction

-50%
À L’ACHAT D’1 PRODUIT 

VIA LE QR-CODE  
CI-DESSOUS 

CASHBACK



 
Tablettes pour 
le lave-vaisselle

Sun - All in 1 
Regular 
(duopack 2 x 45 tablettes) 
ou Optimum Bergamot  
(duopack 2 x 18 tablettes)
Par ex.: regular, duopack  
2 x 45 tablettes - 0,18/tabs 
10,02/kg
15,79/promopack

-30%
2E À

1+1
GRATIS

Soin dentaire ou produit de soin  
pour le corps

Colgate, Palmolive,  
Tahiti ou Sanex
Combinez & profitez
De 56 g à 4 x 90 g,  
de 50 ml à 750 ml ou  
de 1 pièce à 4 pièces
Par ex.: 3 x crème douche,  
coco, Tahiti, 300 ml - 6,42/L
8,67  5,78 /3 2+1

GRATIS

 
Produit pour la  
lessive écologique

Ecover
Combinez & profitez
200 ml, 400 g,
de 30 doses à 100 doses
Par ex.: 2 x 
adoucissant, pomme, 
33 doses - 0,10/dose
7,38  6,27 /2



Mouchoirs en papier

Kleenex
Original, Balsam 
ou Ultrasoft
En boite (3 + 1 gratis) 
ou en étui (30 + 10 gratis)
Par ex.: original en boîte,  
4 x 72 pièces 
0,02/pièce
4,86/promopack

Papier toilette

Scottex 
Coussiné ou Coussiné Style
24 rouleaux
Par ex.: coussiné 
0,50/rouleau
11,89/promopack

20+4
GRATIS



Produit d’emballage  
alimentaire ou  
sacs poubelle

Swirl ou Toppits
Combinez & profitez
De 10 m à 35 m ou  
de 10 pièces à  
240 pièces
Par ex.: 2 x papier  
d’aluminium, Toppits,  
10 m - 0,30/m
7,38  5,90 /2

-40%
2E À

ÉPARGNEZ POUR CETTE COLLECTION 
UNIQUE DE MAUVIEL1830

PROFITEZ DE LA GASTRONOMIE FRANÇAISE
ACTION D’ÉPARGNE VALABLE DU 17 NOVEMBRE 2022 JUSQU’AU 18 JANVIER 2023 INCLUS.  

VOUS POUVEZ ÉCHANGER VOTRE CARTE D’ÉPARGNE PHYSIQUE ET DIGITALE JUSQU’AU 1ER FÉVRIER 2023.
* Contre remise d’une carte d’épargne remplie avec 10 timbres originaux. Dans la limite des stocks 

disponibles en magasin. Voir les conditions sur la carte d’épargne et/ou sur www.delhaize.be/mauviel.  

ACTIVEZ VOTRE CARTE 
D’ÉPARGNE DANS VOTRE 

APP MY DELHAIZE

JUSQU’À

80%
DE REMISE*



EXCLUSIVEMENT POUR NOS

CLIENTS SUPERPLUS

 
Pain bio multicéréales

400 g – 5,78/kg
5,78  4,62 /2

**-60%
2E À

   
Scampi au curry
 
Crus et décortiqués
150 g – 18,62/kg
7,98  5,59 /2

Thé ou infusion bio
 

Clipper
Combinez & profitez

80 g ou 20 sachets
Par ex.: 2 x citron/

gingembre,  
20 sachets – 0,10/ sachet

6,58  3,95 /2

**-80%
2E À

GEMEINSAM FÜR EINE

NACHHALTIGE
FISCHEREI

CHOISISSONS
LA PÊCHE
DURABLEGEMEINSAM FÜR EINE
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RESPECTE LA PÊCHE

DU R ABLE
SAMEN KIEZEN VOOR
D U U R Z A M E
VISVANGST

CHOISISSONS LA PÊCHE

DU R ABLE
SAMEN KIEZEN VOOR

DUURZAME
VISVANGST

CMJN : 83 / 1 / 0 / 0

**-40%
2E À



Vos nouveautés de la semaine.

**-40%
2E À

Découvrez nos trois nouveaux paquets de légumes frais  
découpés - c’est encore plus facile et plus rapide !
La base de recettes saines avec un Nutri-Score A et B que vous préparez en 
un rien de temps. Pas de gaspillage, vous utilisez tous les ingrédients selon les 
instructions de la recette. Vous pouvez également donner aux recettes une 
touche végétarienne en suivant le conseil veggie.

 
Boîte repas pour préparation de plat 
principal, classique ou prédécoupé

(sauf boîte repas pour soupe) 
Combinez & profitez 
De 665 g à 1,54 kg
Par ex.: 2 x chakchouka, 
1,005 kg - 4,77/kg
11,98  9,58 /2



Yaourt entier  
non sucré, nature

Inex
500 ml – 2,37/L
1,69  1,18

NUTRISCORE A, NON SUCRÉ, 100% DE GOÛT  
AU LAIT DE PÂTURAGE FRAIS BELGE,  

EMBALLAGE PRATIQUE

GOÛTEZ CES DÉLICIEUSES PÂTES AUX LÉGUMES,  
FAITES AVEC 30% DE LÉGUMES. 

Pâtes aux légumes 

Knorr
Spaghetti tomates 
ou Penne épinards
Combinez & profitez
300 g - 4,98/kg
5,98  2,99 /2

-30%

1+1
GRATIS



delhaize.beComment nous contacter ? O800-95.713

1+1
GRATIS

Château 
Floréal Laguens

Côtes de Bordeaux 
Vin rouge de France - 75 cl 
Cépages : merlot, cabernet sauvignon,  
cabernet franc 
Puissant & fruité

Viande grillée, gibier

19,96  9,98 /2

SOIT € 4,99/BOUTEILLE À L’ACHAT DE 2
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.


